[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2019 года                                                                              № 161
О   проведении    публичных   слушаний
по проекту Решения «О внесении изменений

в Правила благоустройства территории
городского поселения  «Город Жиздра»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Калужской области от 22.06.2018 г. № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области»,  со ст. 18 Устава городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:

       1.Назначить и  провести публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения «Город Жиздра»  «26»  марта  2019  года в 16 часов 00 минут в администрации городского поселения «Город Жиздра» по адресу: Калужская область, г. Жиздра, ул. Садовая, д.16.
       3. Разместить проект Решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения «Город Жиздра» на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет для всеобщего ознакомления.
       4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава  городского

поселения  «Город  Жиздра»                                                                Г.В. Яшечкина

_1600696723